Aria 2.0 est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® qui est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits,
Aria Wheels Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et d’avoir une tolérance de + ou - 10 mm sur les
dimensions suivantes: largeur de l’assise, hauteur du dossier, hauteurs d’assise (avant et arrière) et longueur du genou jusqu’au talon.
V1
Fev 2025
 Pag. 1
ANGLE DE CHASSIS
Angle de 83° - Châssis ferméFRM83 Angle de 93° - Châssis ouvertFRM93

259,00 €
AXE ROUES ARRIERE
Aluminium peint noir matAXLAL STD
Fibre de carbone avec technologie ASAT brevêtée AXCARB 1.090,00 €
AXMG Magnesium peint noir mat 419,00 €
TYPE DE PLAQUE D’ASSISE CARBONE
Plaque d’assise rigide en carboneCARBTS
Plaque d’assise ajourée zone ischiatique en carboneFLEX 129,00 €
STD
Aria 2.0 est un produit de Aria Wheels Srls. Aria® qui est une marque déposée. Dans le cadre de l’amélioration continue de ses produits, Aria
Wheels Srls se réserve le droit de modifier à tout moment les modèles existants et d’avoir une tolérance de + ou - 10 mm sur les dimensions
V1
Fev 2025
 Pag. 3
PERSONNALISATION
Hauteur d’assise avant 480 mm SHF480
HAUTEUR D’ASSISE ARRIERE (SHR) Mesure depuis le sol jusqu’à la partie arrière de la plaque d’assise
SHR420 Hauteur d’assise arrière 420 mm
SHR430 Hauteur d’assise arrière 430 mm
SHR400 Hauteur d’assise arrière 400 mm
SHR410 Hauteur d’assise arrière 410 mm
SHR390 Hauteur d’assise arrière 390 mm
SHR370 Hauteur d’assise arrière 370 mm
SHR380 Hauteur d’assise arrière 380 mm
SHR360 Hauteur d’assise arrière 360 mm
HAUTEUR D’ASSISE AVANT (SHF) Mesure depuis le sol jusqu’à l’avant de la plaque
SHF500 Hauteur d’assise avant 500 mm
SHF490 Hauteur d’assise avant 490 mm
SHF510 Hauteur d’assise avant 510 mm
SHF520 Hauteur d’assise avant 520 mm
SHF470 Hauteur d’assise avant 470 mm
SHF460 Hauteur d’assise avant 460 mm
SHF450 Hauteur d’assise avant 450 mm
am
pl
itu
de

Les prix indiqués sur le bon de commande sont HT
DOSSIERS ARIA®
BKRTA Dossier postural Aria® en aluminium
STD
770,00 €
BKRTS 830,00 €
BKRTR
Dossier postural Aria® semi-rigide évacuant l’humidité - carbone
Dossier postural Aria® rigide - fibre de carbone
BKRTT Dossier Aria® réglable en tension
620,00 €
Dossier postural monté avec système de fixations latérales aluminium, noir (CLALA)
CLACE Fixation centrale pour dossier postural 160,00 €
CLALA
BKRTA BKRTR BKRTS
KHL390 Creux de poplité - talon 390 mm
KHL360 Creux de poplité - talon 360 mm
KHL370 Creux de poplité - talon 370 mm
KHL350 Creux de poplité - talon 350 mm
KHL410 Creux de poplité - talon 410 mm
KHL420 Creux de poplité - talon 420 mm
KHL380 Creux de poplité - talon 380 mm
KHL430 Creux de poplité - talon 430 mm
KHL440 Creux de poplité - talon 440 mm
KHL340 Creux de poplité - talon 340 mm
KHL330 Creux de poplité - talon 330 mm
KHL400 Creux de poplité - talon 400 mm
DISTANCE UL (KHL) Mesure depuis la palette à la plaque d’assise
KHL320 Creux de poplité - talon 320 mm
KHL310 Creux de poplité - talon 310 mm
KHL300 Creux de poplité - talon 300 mm Avec un repose-pieds
escamotable, la mesure KHL maxi
est réduite de 39mm
am
pl